
 

UCHWAŁA NR IV/21/2024 

RADY GMINY KOLNO 

 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu)  

w postaci prawa własności nieruchomości do spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN-Północ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 11 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

 

§1. l. Wyraża zgodę na wniesienie przez Gminę Kolno do spółki pod nazwą Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Olsztynie wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności nieruchomości położonej  

w obrębie nr 0002 Kolno, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 248/69 

o pow. 0,1877 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Biskupcu prowadzona jest księga 

wieczysta nr OL1B/00023170/9. Wartość nieruchomości została ustalona na kwotę  

53 400,00 zł, na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego 

rzeczoznawcę majątkowego.  

2. W zamian za wkład niepieniężny, opisany w § 1 ust. 1. Gmina Kolno obejmie udziały  

w kapitale zakładowym Spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN-Północ spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynie.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

    /-/ Henryk Koźmiński 

 

 


